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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 689,00 501,00 1 190,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 514,00 338,00 852,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 449,00 310,00 759,00

MKS Jordan Kraków 00106 387,00 372,00 759,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 310,00 306,00 616,00
6. KS Płetwal Zakopane 04206 251,00 344,00 595,00
7. KS Bieżanowianka Kraków 07206 281,00 246,00 527,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 234,00 291,00 525,00
9. KS H2O Bochnia 04906 155,00 317,00 472,00

10. St. Olimpijczyk Kraków 06206 283,00 157,00 440,00
11. UKS Vigor Łętownia 05606 255,00 169,00 424,00
12. UKP Kmita Zabierzów 00906 68,00 151,00 219,00
13. GKP Karpatia Gorlice 05906 58,00 101,00 159,00
14. TS Pływak Bochnia 01906 85,00 44,00 129,00
15. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 111,00 111,00
16. KS Delfin Gorlice DEGOR 56,00 - 56,00

Fundacja JK Team Kraków 07106 56,00 - 56,00
18. SP iPływasz Kraków IPKRA - 9,00 9,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 283,00 157,00 440,00
2. KS Płetwal Zakopane 04206 191,00 189,00 380,00
3. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 207,00 145,00 352,00
4. UKS SMS Galicja Kraków 03606 217,00 131,00 348,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 168,00 166,00 334,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 137,00 176,00 313,00
7. KS H2O Bochnia 04906 89,00 169,00 258,00
8. KS Bieżanowianka Kraków 07206 170,00 68,00 238,00
9. Delfin Nowy Targ 04106 127,00 51,00 178,00

10. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 111,00 111,00
11. UKP Kmita Zabierzów 00906 17,00 59,00 76,00
12. KS Delfin Gorlice DEGOR 56,00 - 56,00
13. TS Pływak Bochnia 01906 26,00 22,00 48,00
14. GKP Karpatia Gorlice 05906 - 42,00 42,00
15. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 23,00 23,00
16. SP iPływasz Kraków IPKRA - 9,00 9,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 302,00 272,00 574,00
2. MKS STP Nowy Sącz 01406 290,00 107,00 397,00
3. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 225,00 150,00 375,00
4. UKS Vigor Łętownia 05606 189,00 114,00 303,00

UKS Ósemka Oświęcim 00806 173,00 130,00 303,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 31,00 193,00 224,00
7. MKS Jordan Kraków 00106 103,00 116,00 219,00
8. UKP Kmita Zabierzów 00906 51,00 92,00 143,00
9. KS Bieżanowianka Kraków 07206 60,00 63,00 123,00

10. KS H2O Bochnia 04906 4,00 115,00 119,00
11. GKP Karpatia Gorlice 05906 58,00 59,00 117,00
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12. TS Pływak Bochnia 01906 59,00 22,00 81,00
13. Fundacja JK Team Kraków 07106 56,00 - 56,00

Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS STP Nowy Sącz 01406 159,00 180,00 339,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 170,00 98,00 268,00
3. KS Płetwal Zakopane 04206 60,00 155,00 215,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 116,00 90,00 206,00
5. KS Bieżanowianka Kraków 07206 51,00 115,00 166,00
6. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 82,00 43,00 125,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 76,00 47,00 123,00
8. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 55,00 121,00
9. KS H2O Bochnia 04906 62,00 33,00 95,00
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